
Učivo pro 4,ročnik - 22.3. - 26.3.2021

Český jazyk:
Mluvnice :

-do sešitu na procvičování přepiš -učebnice str.97, cv.4 - přepište - v pondělí 22,3.
-učebnice str.98, cv.8 a - přepište - ve čtvrtek 25.3.

-Téma - podstatná jména - rod mužský
- v pondělí při videokonferenci budeme opravovat PS/2 - nezkontrolovaná cvičení str.18
-PS-str.19 - celá - vypracuj v pondělí- kontrola v útený
-PS-str.2O - celá - vypracuj v útený a ve středu
- vzor hrad - učebnice str, 100, 101
-PS str.21 - celá - vypracuj ve čtvÉek - kontrola v pátek
-PS-str.22 - celá - vypracuj v pátek - zkontrolujeme v pondělí 29,3,2021
Pracovní sešit - pracuj postupně, každý den něco, nedělej najednou, budeme průběžně
kontrolovat při videokonferencích.

+ vypracuj cvičení v přítoze - Č.l S - odevzdáte jako M6 do pátku 26.3.2021 (do
e.mailu nebo mojí poštovní schránky) - na známky (povinné)

+ opakujte vyjmenovaná slova - po návratu do škoIy budeme doplňovat další
dop!ňovačky
LV - společné čtení - Robinson Crusoe - 18.kapitola (str. 174) - přečíst, zápis do sešitu,
budeme číst ipři videokonferenci
Čítanka - str.86 - E. de Amicis - Ztroskotání lodi - pozorně přečíst, zapsat do sešitu,
budeme číst při videokonferenci
Videokonference - pondělí 22.3., úterý 23,3., čtvrtek 25.3., pátek 26.3. - 2 hodinyi na
každou si připravit učebnici ČJ, pracovní sešit, sešit na procvičování, čítanku, Robinsona,
několik čistých papírů, psací potřeby.

Matematika :

Procvičovat dělení se zbytkem, písemné sčítání a odčitání do 1000000,
zaokrouhlování, .... - v příloze zasílám příklady - M6 - spočítejte do pátku 26,3,2021 -
do večera mi pošlete e.mailem, případně odevzdejte do poštovní schránky - na známky,
Kdo neodevzdá včasn bude hodnocen známkou 5.

Při pondělní videokonferenci budeme kontrolovat cvičení, která nemáme opráv€fl?-str.6.
Učivo : Rovnoběžné přímky, konstrukce rovnoběžek, kolmé přímky, pravý úhel,
konstrukce obdélníku, pravoúh!ý trojúhelník, uhlopříěky, ..., obvod trojúhelníku,
čtverce, obdélníku -zatim vynecháme a probereme po přichodu do školy.

!!!! Newhazuite M2 - budeme ii ieště potřebovat !!!!
Nové učivo - Pořadí výpoětů; odhady, počítačka;jednotky hmotnosti
str.7 - celá - pracuj v pondělí (kontrola v Ú) - nejdříve vypočteme závorku, pak zleva
str.8, 9 - celá - pracuj v útený a ve středu (kontrola ve CT) - přesně dle zadání
str.10 - celá - pracuj ve čtvrtek, probereme při videokonferenci
str.11 - celá - pracuj v pátek a případně o víkendu (kontrola v PO)
Na každou videokonferenci si připravit učebnici - PS, několik čistých papírů, psací potřeby,
pravítko.
Videokonference - pondělí 22.3., útený 23.3., čtvrtek 25.3.



přírodověda :

Vynecháme několik témat - probereme po návratu do školy.
Téma : Zivočichové v zimě - hraboš polní (str,49), havran polní (str.50)
Přečíst v učebnici na str,49 a 50. Do sešitu odpovědět na otázky na str.49 a 50.
Probereme v pátek při videokonferenci.
Do středy zašlu výpisky, které si přepíšete do sešitu - do čtvrtka.
V příloze zasítám oázky - PR 3 - vypracujte do pátku 26,3.2021- do večera mi pošlete
e.mailem, případně odevzdejte do poštovní schránky - na známky. Kdo neodevzdá včas,
bude hodnocen známkou 5.

Po návratu do škoty - kontrotní práce na téma HOUBY.
Na každou videokonferenci si připravit učebnici, sešit, několik čistých papírŮ, psací
potřeby,
Videokonference - v pátek 26.3. (10,40-11,00)

Do pátku 26.3,2021 odevzdáte :

5
3

M6
č.t
PŘ

Videokonference - 4.r.
1.(7:55) 2.8:45| 3.(9:45) 4.(10:40) 5.(1í:35)

Po cJ M
UT M cJ AJ
sT VL
cT M cJ
PA cJ cJ AJ PR-od 10,40



Podpis :

4.ročník : příkladv na procvičování - povinné ě.6
Vypočítejte a odevzdejte do pátku 19.3.2021 - zašlete na můj e.mail,
případně vhod'te do poštovn í schránky. Opravím a zapíši si známku.
(Kdo nezašle nebo nepřinesev termínu, bude hodnocenznámkou 5.)

Napiš rozvinutým zápisem :

5041 =

56238 =
170562 =

72602 K: 5216 K: 250837 K:
68235 48765 844394

628545 K: 765432 K: 695283 K.
285607 295807 78567

30523 K: 72401 K: 652132 K:
-28536 -53362 -489322

207352 K: 452026 K: 712583 K:
-153487 -377766 - 27895

3400 + 820 = 5600 + 930 = 7200 + 870 =

6500+1700= 6720+1600= 4700+2350=

5600 - 400 = 8200 - B00 = 7220 - 700 =

5200 - 600 = 9500 - 2600 = 6300 - 2400 =

Zaokrouh!i :

D s T DT sT
4591 BB
565602
4B5499



Podpis :

Urči slovní druhy číslicí, pak vyber podstatná jména a urči (12
podstatných jmen) :

K snídani jsem měl i mrkev a máslo, Na návsi stojí dvě budovy s červenou

střechou. Pod koly aut skončí každý rok tisíce žab. Chutná mi vejce se solí.

pád číslo rod vzor



Podpis :

4.r. - Přírodověda 3 - odevzdeite do pátku 26.3.2021

1. Jaké znáš neživé přírodniny?

a) b) c)
d) e)

2. Z jakých plynů se skládá vzduch? (uved'alespoň 3)

3. Napiš 3 skupenstvívody.

4. Popis koloběh vody v přírodě.

5. Jak vzniká vítr?


